
čt 03. 03. 19:00 (české znění)

so 05. 03. 19:00 (české znění)

ne 06. 03. 15:00 (české znění)

ne 06. 03. 17:30 (české zněni)

so 12. 03. 19:00 (titutt<}/)

ne 13. 03. 15:00 (české zněni)

čt 17. 03. 19:00 (titutlq)

110 Kč | přístupný l Česko l gl min

130 Kč l od 12 tet l UsA l 176 min

100 Kč | přístupný l usn l tto min

100 Kč | přístupnýl Česko ltro min

so 19. 03. 19:00 (české zněni) 140 Kč | přístupný l Česko l ss min

100 Kč l od 12 tet l Norsko l 129 min

120 Kč | přístupný l Česko l too min

140 Kčlod 15 tetlUsAl136 min

l

ne 20. 03. 15:00 (české znění) t30 Kč | přístupný | UsA | 100 min

Program
od 01. 03. 2022 El lll1l 0 llnull

www.l<inol<ru h.l

tlzERsl(E HoRY
Mátokteré pohoří v České republice poznamena[a činnost čtověka tak, jako Jizerské hory. Přestože dnes patří k často vyhledávaným cí[Ům turistŮ,
skrývají i mnohá tajemství, za kterými se tvůrci vydati. Natáčeti nejmodernějšími technotogiemi jak české, tak polské straně hor.

BATMAN
Ve svém druhém roce boje proti zločinu Batman odhaluje korupci v Gotham City, která souvisí s jeho vlastní rodinou, a zároveň če[i sériovému
vrahovi známému jako Hádankář.

ENcANTo
Fitm z dítny Walt Disney Animation Studios vypráví příběh neobyčejné rodiny Madrigalových. Madrigatovi ži|í ukryti v l<ouzelném domě v pulzujícín
městečku v kotumbijských horách, na podivuhodném a očarovaném místě zvaném Encanto. Kouzlo Encanto zpŮsobi[o, že každé ditě v rodině má
jedinečný dar, od nad[idské síty až po schopnost téčit, obdařeno je každé dítě kromě jediné dívky jménem Mirabet.

zAToPEl(
Výpravný fitm režiséra Davida Ondříčka, věnovaný nejen sportovnímu, ale i životnímu příběhu jednoho z největších světových atletŮ všech dob,
čtyřnásobného otympijského vítěze, Emila Zátopka. Příběh o vítězstvích v lásce i ve sportu, l< nimžje třeba především velké srdce.

Stárnoucímu spisovateti Kartu Šejnohovi (Zdeněk Svěrák) už psaní nejde jako dřív, Nedokončené povídky se mu hromadí v htavě, jejich postavy
vytézají na denní světlo a dožadují se, aby autor pokračoval v ději. Všichni něco chtějí.

7
čt 10. 03. 19:00 (české zněni) ne 13. 03. 17:30 (české znění)

BETlÉnnsKÉ svĚrlo

NErHoRŠÍ ČlovĚI( NA svĚrĚ
Brzy třicetiletá Jutie státe htedá své místo ve světě a experimentuje, zatímco její starší přítel Aksel by se rád usadil a začal novou životní etapu. Vě
se zkomptikují, l<dyž zvídavá Julie pronikne na večírek, na kterém potká mtadého a okouzlujícího Eivinda... Film na pomezí dramatu a komedie
vypráví vtipně, pravdivě a s citem o vztazích a životě v době, kdy mŮžeme míttéměř nekonečné možnosti, a

EMSTVÍ srnnÉ BAMBlTlfi 2

Příběh napraveného toupežníka l(araby, jeho odvážné dcery Aničky, trochu nešikovného prince,lakuba a datších postav opusti[i tvŮrci ve chvíti, kd
každápohádl<akončí.Ztobylopotrestáno,dobrozvítězi[oasnímitáskaAničkya.Jakuba.Apoletech...Z'akubajekrát,zAničkykrálovnaarodina
se rozrostta o zvídavou princeznu Johanku.

AMBULANCE
Měta to být.jednoduchá bankovní loupež. Vůbec nic však nešlo podte ptánu, a tak ted'dva tupiči ujíždějí před poticií ulicemi Los Angeles v ukradet
sanitce. A protože akční thri[[er Ambulance natočiI MichaeI Bay, počítejte s tím, že to bude hodně výbušná jízda.

PRoMĚrun
Příběh fitmu pojednává o třináctiteté dívce Mei Leeové, která se samovolně proměňuje v obří červenou pandu, a[e jen když přítiš rozrušená, což je

bohužet prakticky neustále. Dívku Mei navíc si[ně znervózňuje iejí až přítiš starostlivá maminka Ming, která se od své dcery téměř nikdy nevzdátí.
Fi[m Proměna od studií Disney a Pixar, který režírovala Domee Shi a produkovala Lindsey Collinsová.



Čt os. oe. 19:00 (české zněni)

SO 05. 03. 19:00 (české znění)

ne 06. 03.15:00 (české znění)

ne 06. 03.17:30 (české zněni)

so í2. 03. 19:00 (titutt<y)

ne 13. 03. 15:00 (české zněni)

čt 17. 03. 19:00 (titutt<v)

11o Kč | přístupný l Česko l st min

130 Kč l od 12 tet l USA l 176 min

t00 Kč| přístupnýl USAl110 min

100 Kč | přístupný l Česko l t:o min

SO 19. 03. 19:00 (české zněni) 140 Kč l přístupný l Česko l ss min

100 Kč l od 12 let l Norsko l 129 min

120 Kč | přístupný | česko l too min

140 Kčlod 15 tetlUsAl136 min

l

ne 20. 03. 15:00 (české znění) 130 Kč | přístupný l UsA l 100 min

Program
od 01. 03. 2022 ei illll 0 llRull

www.l<inol<ruh.r

tlzERsl(E HoRY
Mátokteré pohoří v České republice poznamena[a činnost čtověka tak, jako Jizerské hory. Přestože dnes patří k často vyhledávaným cí[Ům turistŮ,
skrývají i mnohá tajemství, za kterými se tvŮrci vydati. Natáčeti nejmodernějšími technologiemi jak české, tak polské straně hor.

BATMAN
Ve svém druhém roce boje proti zločinu Batman odhatuje korupci v Gotham City, která souvisí s jeho vlastní rodinou, a zároveň četí sériovému
vrahovi známému jako Hádankář.

ENcANTo
Fitm z dítny Wa[t Disney Animation Studios vypráví příběh neobyčejné rodiny Madrigatových, Madrigalovi ži|í ukryti v l<ouzetném domě v pulzujícírt
městečku v kotumbijských horách, na podivuhodném a očarovaném místě zvaném Encanto. Kouzlo Encanto zpŮsobito, že každé dítě v rodině má
jedinečný dar, od nad[idské síty až po schopnost téčit. Obdařeno je každé dítě kromě iediné dívky,iménem Mirabe[.

zŇopEl(
Výpravný film režiséra Davida Ondříčka, věnovaný nejen sportovnímu, ale i životnímu příběhu jednoho z největších světových atletŮ všech dob,
čtyřnásobného olympijského vítěze, Emita Zátopka. Příběh o vítězstvích v Lásce i ve sportu, k nimž je třeba především velké srdce.

BETlÉnnsKÉ svĚrlo
Stárnoucímu spisovateli Kartu Šejnohovi (Zdeněk Svěrák) už psaní nejde,iako dřív. Nedokončené povídky se mu hromadí v htavě, jejich postavy
vytézají na denní světlo a dožadují se, aby autor pokračoval v ději. Všichni něco chtějí.

Čt ro. og. 19:00 (české znění) ne 13. 03. 17:30 (české znění)

NErHoRŠÍ ČlovĚK NA svĚrĚ
Brzy třicetiletá,lutie státe htedá své místo ve světě a experimentuje, zatímco její starší přítet Akset by se rád usadit a začat novou životní etapu. Vě
se zkomptikují, když zvídavá Julie pronikne na večírek, na kterém potká mtadého a okouzlu|ícího Eivinda... Fitm na pomezí dramatu a komedie
vypráví vtipně, pravdivě a s citem o Vztazích a životě v době, kdy mŮžeme mít téměř nel<onečné možnosti, a

EMSTVí srnnÉ BAMBITI(Y 2

Příběh napraverrého [oupežníka l(araby, jeho odvážné dcery Aničky, trochu nešikovného prince Jakuba a dalších postav opustili tvŮrci ve chvíti, kd
každápohádkakončí,Ztobylopotrestáno,dobrozvítězi[oasnímitáskaAničkyaJakuba,Apo[etech...ZJakubajekrát,zAničkykrátovnaarodina
se rozrostla o zvídavou princeznu Johanku.

AMBULANCE
Měta to být jednoduchá banl<ovní loupež. Vůbec nic však nešlo podte ptánu, a tak ted'dva tupiči ujížději před poticií ulicemi Los Angetes v ukradet
sanitce. A protože akční thriller Ambulance natočil Michael Bay, počítejte s tím, že to bude hodně výbušná jízda.

PRoMĚrun
Příběh fitmu pojednává o třináctileté dívce Mei Leeové, která se samovolně proměňuje v obří červenou pandu, a[e jen když přítiš rozrušená, což je

bohužet prakticky neustále. Dívku Mei navíc si[ně znervózňuje iejí až přítiš starosttivá maminl<a Ming, která se od své dcery téměř nikdy nevzdátí.
Fi[m Proměna od studií Disney a Pixar, který režírovala Domee Shi a produkovata Lindsey Collinsová,


